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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD 
: 01025020 - Perenc. dan Pembelajaran di SD 
: 5G 

 
 

Jadwal Kuliah R.RE107 Jumat 14:40-16:30 

Dosen : D130810 - HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK BAHASAN 

 

JML 
MHS 
HADIR 

 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 
 

Jumat 
7 Okt 2022 

Kontrak Perkulihan, Pertemuan Pertama 31 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 
 

2 
 

Jumat 
14 Okt 2022 

 

Konsep Dasar Perencanaan Pembelajaran 
 

32 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 
 

3 
 

Jumat 
21 Okt 2022 

 

Analisis Kurikulum 2013 
 

30 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 
 

4 
 

Jumat 
28 Okt 2022 

 

Silabus Pembelajaran 
 

32 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 
 

5 
 

Jumat 
4 Nov 2022 

 

Kata Kerja Operasional 
 

29 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 
 

6 
 

Jumat 
11 Nov 2022 

 

Pemilihan Pendekatan, Strategi, Metode, Model, dan 
Teknik Pembelajaran 

 

28 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

7 Jumat 
18 Nov 2022 

 

Skenario Pembelajaran 28 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 
 

8 Jumat 
25 Nov 2022 

UTS  

29 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD 
: 01025020 - Perenc. dan Pembelajaran di SD 
: 5G 

 
 
 

Jadwal Kuliah R.RE107 Jumat 14:40-16:30 

Dosen : D130810 - HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK BAHASAN 

 

JML 
MHS 
HADIR 

 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 
 

Jumat 
2 Des 2022 

 

Penentuan Media dan Sumber Belajar. 30 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 
 

10 
 

Jumat 
9 Des 2022 

 

Pengembangan Bahan Ajar 
 

27 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 
 

11 
 

Jumat 
16 Des 2022 

 

Lembar Kerja Siswa 
 

27 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 
 

12 
 

Jumat 
23 Des 2022 

 

Penyusunan Alat Penilaian. 
 

29 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 
 

13 
 

Jumat 
30 Des 2022 

 

Penyusunan Alat Penilaian Proses. 
 

26 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 
 

14 
 

Jumat 
6 Jan 2022 

 

Penyusunan Alat Evaluasi Hasil 
 

27 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 
 

15 
 

Jumat 
14 Jan 2022 

 

Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP) 
 

27 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

 

16 
 

Jumat 
21 Jan 2022 

 

UAS 
 

27 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 
Dosen ybs 

 
 
 

 
HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025020 - Perenc. dan Pembelajaran di SD 

: 5G 

Dosen : HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 2022 18 Novr 2022 25 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023 

1 2001025007 OPI INGGUH SETIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2001025017 BERLIN TIRTA WENING FIRDAUSYA V V V V V V V V V V V V V X X V 14 86 

3 2001025050 RAHMA SHAFIRA V V X V V V V V V V X V V V X V 13 79 

4 2001025053 DIANDRA PRATIWI V V V V X V X X X X X X X X V X 8 43 

5 2001025068 AYU WULANSARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2001025070 NAJWA SYIFA V V V V V X V X X V X X V V V X 12 71 

7 2001025080 ANINDYA RISKA PANGESTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2001025090 PUTRI NABILA RISAHADI V V V V X V V V V V X V V V X V 13 79 

9 2001025101 FARAH ALBI FEBIANTI V V V V V X V V V V V V V V V V 15 93 

10 2001025109 ANGGITA WIJAYANTI V V V V V V V V V V V X V X V V 14 86 

11 2001025123 DEA FITRIYANI V V V V V V V V V V V V V V X V 15 93 

12 2001025133 SALSABILA PUTRI WARDANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2001025174 NUR AZIIZAH MAHDIYYAH PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2001025175 IKMATUL RUMAIYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2001025204 JAHRA MALIKA ROMANSUR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2001025214 AFAF KARIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2001025224 AZMI HANIFATUFFIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2001025234 ANNISA RAMDANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2001025244 FARADILA APRILIA JAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2001025254 HISNA RAHMADINA V V V V V V X V V V V X X X V V 12 71 

21 2001025264 WINDA NATALI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025020 - Perenc. dan Pembelajaran di SD 

: 5G 

Dosen : HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 2022 18 Novr 2022 25 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023 

22 2001025267 LIDYA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2001025274 CHUSNUL RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V X X V 16 100 

24 2001025294 NADHIFA ARDELIA V V V V V X V V V V X V V V X V 15 93 

25 2001025314 PUPUT ELSA MAULIDA V V V V V V V X X X X X X X V X 16 100 

26 2001025324 KHOERUNISA FIRDAUS X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

27 2001025334 DIAN NUR AINI V V V V V V V X X V X X V V V X 16 100 

28 2001025343 NINA AFRILIANI V V X V V V X V V V V V V V V V 10 57 

29 2001025354 SYARIFAH AMALIA V V V V V V V V V V X V V V X V 16 100 

30 2001025374 NUUR HALIMATUS SADIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2001025375 ASA NUDIYA AMALIA V V V V X V X V V V V X V X V V 10 57 

32 2001025384 ISTIYA ZAHARANI V V V V V X V V V V V V V V X V 15 93 

Jumlah hadir : 31 32 30 32 29 28 28 29 30 27 27 29 26 27 
   

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perenc. dan Pembelajaran di SD

5G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2001025007 OPI INGGUH SETIANI  80 85  85 90 A 84.00

 2 2001025017 BERLIN TIRTA WENING FIRDAUSYA  81 85  87 90 A 85.10

 3 2001025050 RAHMA SHAFIRA  82 85  86 90 A 85.00

 4 2001025053 DIANDRA PRATIWI  83 85  85 90 A 84.90

 5 2001025068 AYU WULANSARI  83 85  86 90 A 85.30

 6 2001025070 NAJWA SYIFA  82 85  87 90 A 85.40

 7 2001025080 ANINDYA RISKA PANGESTI  81 85  88 90 A 85.50

 8 2001025090 PUTRI NABILA RISAHADI  80 85  86 90 A 84.40

 9 2001025101 FARAH ALBI FEBIANTI  80 85  85 90 A 84.00

 10 2001025109 ANGGITA WIJAYANTI  81 85  86 90 A 84.70

 11 2001025123 DEA FITRIYANI  82 85  85 90 A 84.60

 12 2001025133 SALSABILA PUTRI WARDANI  83 85  84 90 A 84.50

 13 2001025174 NUR AZIIZAH MAHDIYYAH PUTRI  83 85  85 90 A 84.90

 14 2001025175 IKMATUL RUMAIYA  82 85  85 90 A 84.60

 15 2001025204 JAHRA MALIKA ROMANSUR  81 85  84 90 A 83.90

 16 2001025214 AFAF KARIMAH  80 85  85 90 A 84.00

 17 2001025224 AZMI HANIFATUFFIDA  80 85  87 90 A 84.80

 18 2001025234 ANNISA RAMDANI  81 85  87 90 A 85.10

 19 2001025244 FARADILA APRILIA JAYANTI  82 85  86 90 A 85.00

 20 2001025254 HISNA RAHMADINA  83 85  86 90 A 85.30

 21 2001025264 WINDA NATALI  83 85  87 90 A 85.70

 22 2001025267 LIDYA PUTRI  82 85  85 90 A 84.60

 23 2001025274 CHUSNUL RAHMAWATI  85 85  86 90 A 85.90

 24 2001025294 NADHIFA ARDELIA  81 85  85 90 A 84.30

 25 2001025314 PUPUT ELSA MAULIDA  80 85  84 90 A 83.60

 26 2001025324 KHOERUNISA FIRDAUS  80 85  83 90 A 83.20

 27 2001025334 DIAN NUR AINI  81 85  86 90 A 84.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perenc. dan Pembelajaran di SD

5G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2001025343 NINA AFRILIANI  82 85  85 90 A 84.60

 29 2001025354 SYARIFAH AMALIA  83 85  85 90 A 84.90

 30 2001025374 NUUR HALIMATUS SADIYAH  83 85  84 90 A 84.50

 31 2001025375 ASA NUDIYA AMALIA  82 85  85 90 A 84.60

 32 2001025384 ISTIYA ZAHARANI  81 85  87 90 A 85.10

HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD 
: 01025020 - Perenc. dan Pembelajaran di SD 
: 5H 

 
 

Jadwal Kuliah R.RE108 Selasa 13:00-14:40 

Dosen : D130810 - HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 
4 Okt 2022 

Overview Materi dan Kontrak Perkuliahan 35 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

2 Selasa 
11 Okt 2022 

Konsep Dasar Perencanaan Pembelajaran 36 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

3 Selasa 
18 Okt 2022 

Analisis Kurikulum 2013 37 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

4 Selasa 
25 Okt 2022 

Silabus Pembelajaran 33 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

5 Selasa 
1 Nov 2022 

Kata Kerja Operasional 33 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

6 Selasa 
8 Nov 2022 

Pemilihan Pendekatan, Strategi, Metode, Model, dan Teknik 
Pembelajaran 

28 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

7 Selasa 
15 Nov 2022 

Skenario Pembelajaran 34 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

8 Selasa 
29 Nov 2022 

UTS 35 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD 
: 01025020 - Perenc. dan Pembelajaran di SD 
: 5H 

 
Jadwal Kuliah R.RE108 Selasa 13:00-14:40 

Dosen : D130810 - HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 
6 Des 2022 

Penentuan Media dan Sumber Belajar. 35 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

10 Selasa 
13 Des 
2022 

Pengembangan Bahan Ajar 34 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

11 Selasa 
20 Des 2022 

Lembar Kerja Siswa 32 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

12 Selasa 
27 Des 2022 

Penyusunan Alat Penilaian. 32 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

13 Selasa 
3 Jan 2023 

Penyusunan Alat Penilaian Proses. 31 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

14 
Selasa 10 
Jan 2023 

Penyusunan Alat Evaluasi Hasil 31 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

15 Selasa  
17 Jan 2023 

Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP) 35 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

16 Selasa 
24 Jan 2023 

UAS 35 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 
Dosen ybs 

 
 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD 
: 01025020 - Perenc. dan Pembelajaran di SD 
: 5H 

 
Jadwal Kuliah R.RE108 Selasa 13:00-14:40 

Dosen : D130810 - HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

16 
     

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025020 - Perenc. dan Pembelajaran di SD 

: 5H 

Dosen : HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 2022 29 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023 24 Jan 2023 

1  2001025020 RADHI FAKHRI YUWONO V V V X X V V V V V V X X X V V 11 64 

2 2001025040 FARAFITA NOVIALDA V X V V V V V V V V V V X V V V 14 86 

3  2001025051 NADIYA TRI ANDINI V V V V V X V V V V V V V V V V 15 93 

4  2001025058 PUTRI NURASIAH V V V X V V V V V V V V V V V V 15 93 

5 2001025060 RITANA SEPTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2001025071 AYU PUTRI ASHARI V V V V V V V V V X V V V V V V 15 93 

7  2001025091 RIFDA ALFIDA V X V V V V V V V V X V X V V V 13 79 

8  2001025097 MEISYA JASMINE NAJJA V V V V V X V V V X V V X V V V 13 79 

9  2001025107 AZZAHRA ALIKA RILVI V V V V V X V V V X V V V V V V 14 86 

10 2001025113 ALVY HARYATI V V V V V V V V V V V X V V V V 15 93 

11 2001025124 ZAHRA CHELSIA MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2001025134 NADILA FEBRINITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2001025146 SYIFA ANDRIANA MAULIDYA X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

14 2001025155 ANWAR FADLILA TURRAHMAT X V V V V X X V V V V V V V V V 13 79 

15 2001025157 ALMIRA MAULIDYA ZULHAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2001025190 MUHAMMAD RISKI X V V V V X V V V V V V V V V V 14 86 

17 2001025210 HAFIZH IRSYADUL FIKRI V V V V V X X V X X X X V X V V 9 50 

18 2001025225 REGY TRIAWARMAN V V X V V X V V X V X V V X V V 11 64 

19 2001025250 MUHAMMAD LUTHFI APRIADI V V V V V V V V V V X V V V V V 15 93 

20 2001025251 AULIA ARIKAH RACHMANI V V V V X V V V V V V V X V V V 14 86 

21 2001025255 NAJMIE PUTRI FAADIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025020 - Perenc. dan Pembelajaran di SD 

: 5H 

Dosen : HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 2022 29 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023 24 Jan 2023 

22 2001025265 SITI YENI BERKAH V V V V V X V V V V V V V V V V 15 93 

23 2001025271 NAVA ISYANTIKA V V V V V V V V V V V X V V V V 15 93 

24 2001025290 SALSABILLA BRILIANA ELKAFIYANI V V V X X X X X V X V X X V V V 8 43 

25 2001025297 NINDYA OKTAVIANI MUSTIKA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2001025307 PUTRI DWI DESTIASARI V V V V X V V V V V V V V V V V 15 93 

27 2001025312 AJI CANDRA PRABOWO V V V X X X X X X X X V X V V V 7 36 

28 2001025325 PRASETYO AGUNG WIBOWOS V V V V V V V V X V X X V V V V 13 79 

29 2001025327 SALSHA RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2001025355 AS SYIFA AULIA MUTMAINAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2001025361 SABNA NUSAIBA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2001025386 BAYU PRASETYO WIBOWO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2101029007 NURIYAH SALSYABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2001020065 AMINAH HANUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 0060250200 NURUL RAHMA V V V X V V V X V V V X V V V V 14 79 

36 20104303111DEWI SARTIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

37 20104303111ZIZI PUTRI ZAKYYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38 20104303112NOR HAZLINA FAZLYN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 35. 36 37 33 33 28 34 35 34 32 32 31 31 35 38 38 
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 1 2001025020 RADHI FAKHRI YUWONO  80 85  85 90 A 84.00

 2 2001025040 FARAFITA NOVIALDA  81 85  84 90 A 83.90

 3 2001025051 NADIYA TRI ANDINI  82 85  84 90 A 84.20

 4 2001025058 PUTRI NURASIAH  83 85  86 90 A 85.30

 5 2001025060 RITANA SEPTIANI  83 85  86 90 A 85.30

 6 2001025071 AYU PUTRI ASHARI  82 85  84 90 A 84.20

 7 2001025091 RIFDA ALFIDA  81 85  88 90 A 85.50

 8 2001025097 MEISYA JASMINE NAJJA  80 85  86 90 A 84.40

 9 2001025107 AZZAHRA ALIKA RILVI  80 85  85 90 A 84.00

 10 2001025113 ALVY HARYATI  81 85  86 90 A 84.70

 11 2001025124 ZAHRA CHELSIA MAHARANI  82 85  85 90 A 84.60

 12 2001025134 NADILA FEBRINITA  83 85  84 90 A 84.50

 13 2001025146 SYIFA ANDRIANA MAULIDYA  83 85  85 90 A 84.90

 14 2001025155 ANWAR FADLILA TURRAHMAT  82 85  85 90 A 84.60

 15 2001025157 ALMIRA MAULIDYA ZULHAM  81 85  84 90 A 83.90

 16 2001025190 MUHAMMAD RISKI  80 85  85 90 A 84.00

 17 2001025210 HAFIZH IRSYADUL FIKRI  80 85  86 90 A 84.40

 18 2001025225 REGY TRIAWARMAN  81 85  84 90 A 83.90

 19 2001025250 MUHAMMAD LUTHFI APRIADI  82 85  85 90 A 84.60

 20 2001025251 AULIA ARIKAH RACHMANI  83 85  86 90 A 85.30

 21 2001025255 NAJMIE PUTRI FAADIYAH  83 85  84 90 A 84.50

 22 2001025265 SITI YENI BERKAH  82 85  85 90 A 84.60

 23 2001025271 NAVA ISYANTIKA  81 85  86 90 A 84.70

 24 2001025290 SALSABILLA BRILIANA ELKAFIYANI  80 85  85 90 A 84.00

 25 2001025297 NINDYA OKTAVIANI MUSTIKA SARI  80 85  86 90 A 84.40

 26 2001025307 PUTRI DWI DESTIASARI  81 85  83 90 A 83.50

 27 2001025312 AJI CANDRA PRABOWO  82 85  84 90 A 84.20
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 28 2001025325 PRASETYO AGUNG WIBOWOS  83 85  85 90 A 84.90

 29 2001025327 SALSHA RAMADHAN  83 85  86 90 A 85.30

 30 2001025355 AS SYIFA AULIA MUTMAINAH  82 85  84 90 A 84.20

 31 2001025361 SABNA NUSAIBA  81 85  85 90 A 84.30

 32 2001025386 BAYU PRASETYO WIBOWO  80 85  84 90 A 83.60

 33 2101029007 NURIYAH SALSYABILA  80 85  84 90 A 83.60

 34 2200005031 AMINAH HANUM  81 85  85 90 A 84.30

 35 2200005039 NURUL RAHMA  82 85  83 90 A 83.80

 36 2200005085 DEWI SARTIKA  83 85  84 90 A 84.50

 37 2200005086 ZIZI PUTRI ZAKYYAH  83 85  85 90 A 84.90

 38 2200005089 NOR HAZLINA FAZLYN  82 85  85 90 A 84.60

HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd

Ttd
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